Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 31»

 п. Восток  Красноармейского муниципального района

 Приморского края

ПРИКАЗ

15.09.2014 г.

                                                         №  36 а

 О создании и полномочиях рабочей группы
             по введению ФГОС ООО
В целях обеспечения эффективного введения обучения в соответствии с  ФГОС ООО
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую  группу   по введению ФГОС ООО в составе:

Курзиной Т.Н., директора

Ширяевой Е.К., зам. директора

Липча Т.А., зам. директора

Черноусовой Е.Н., зам. директора

2. Председателем рабочей группы по введению ФГОС назначить Черноусову Е.Н., заместителя директора
3. Поручить рабочей группе по введению   ФГОС ООО разработать план деятельности  по разработке основной образовательной программы до 03.11.2014 г.

4. Утвердить Положение о рабочей группе по введению ФГОС ООО. Приложение 1
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: Протокол заседания Совета по введению ФГОС ООО № 1 от

Директор МБОУ «СОШ № 31»

Т.Н. Курзина
С приказом ознакомлен:

___________ Е.К. Ширяева

___________ Т.А. Липча

___________ Е.Н. Черноусова
PAGE
17